



## Drodzy Rodzice dzieci w wieku przedszkolnym

### Serdecznie zapraszamy do zapisania Państwa dziecka do Publicznego Przedszkola w Burzeninie lub Publicznego Przedszkola w Waszkowskiem

Przedszkola prowadzone przez Gminę Burzenin są placówkami z wieloletnią tradycją. Zapewniają bardzo dobre warunki dla pobytu dzieci – posiadają odpowiednio urządzone sale przedszkolne wyposażone w pomoce dydaktyczne, a także plac zabaw i infrastrukturę sportową. Funkcjonuje w nich również kuchnia, w której przygotowywane są smaczne i urozmaicone posiłki w pełni zaspokajające potrzeby żywieniowe uczęszczających do placówki dzieci. Przedszkola to jednak nie tylko budynek, jego otoczenie i wyposażenie, ale przede wszystkim ludzie w nim pracujący, którzy z pasją i oddaniem opiekują się przebywającymi tu dziećmi. Zatrudnionych w naszych placówkach nauczycieli oraz personel obsługowy cechuje: wysoka kultura osobista, szacunek dla dzieci i zrozumienie ich potrzeb. Kadra pedagogiczna to wykwalifikowani nauczyciele i specjaliści stale dbający o własne doskonalenie zawodowe i podnoszenie jakości pracy z dziećmi. Swoją pracę planują w oparciu o obowiązującą Podstawę Programową Wychowania Przedszkolnego i starannie wybrane programy gwarantujące jej realizację. W swojej pracy stosują innowacje pedagogiczne oraz wykorzystują własne, autorskie pomysły wynikające z potrzeb i zainteresowań dzieci, z którymi pracują.

Wsparciem i specjalistyczną opieką służą dzieciom i rodzicom pracujący w naszych przedszkolach specjaliści: logopeda, pedagog szkolny, pedagog specjalny, terapeuta pedagogiczny. Placówki aktywnie i systematycznie współpracują również z Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną w Sieradzu.

Przedszkola uczestniczą w życiu lokalnej społeczności, podejmują i promują w środowisku różnorodne inicjatywy, współpracują z licznymi instytucjami i placówkami: Gminnym Domem Kultury w Burzeninie, Gminną Biblioteką Publiczną w Burzeninie, Gminnym Ośrodkiem Zdrowia w Burzeninie, Strażą Pożarną, Policją, lokalnymi przedsiębiorcami i wieloma innymi podmiotami wzbogacając w ten sposób proces edukacyjno – wychowawczy.

**Przedszkola czynne są od poniedziałku do piątku w godzinach: 7:00 - 17:00 - Burzenin,  
7:15 - 16:15 - Waszkowskie**

**Dzieci mogą korzystać w nich z odpłatnego wyżywienia: danie obiadowe oraz podwieczorek** (w roku szkolnym 2024/2025 koszt obiadu wynosi 5,00 zł, podwieczorku 3,00 zł (Burzenin), 1,50 zł (Waszkowskie).

**Uczęszczanie dziecka do naszych przedszkoli jest całkowicie bezpłatne: przez cały czas pobytu dziecka w przedszkolu Gmina Burzenin zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę nad dzieckiem, rodzic nie ponosi opłat za pobyt dziecka w przedszkolu.**

Serdecznie zapraszamy do nas - tu pod okiem doświadczonych pedagogów Wasze dzieci zdobędą wiedzę, poznają nowych przyjaciół, nauczą się samodzielności i współdziałania w grupie, a także przygotowują się do roli ucznia. To miejsce, gdzie zabawa jest nauką, a nauka zabawą.

Wierzimy, że wybierając nasze przedszkola, dokonacie Państwo najlepszego wyboru dla swoich dzieci.

**Dołączcie do nas – czekamy właśnie na wasze dzieci.**

Szczegółowe informacje i zapisy:

Zespół Szkół w Burzeninie, Burzenin, ul. Sieradzka 11, tel. 43 821 40 68

Zespół Szkół w Waszkowskiem, Waszkowskie 12, tel. 43 821 41 94

**WOJCI**  
*Janiak*  
**Jarosław Janiak**